Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 040/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDERSON LUIZ DE LIMA 109.***.419-77 161397490 123756 Bituruna

2 ARTHUR FALEIROS DE MOURA 012.***.276-06 163913615 123192 Foz do Iguaçu

3 CARLOS ILTO SCHERZOSKI 497.***.859-72 166686741 123229 Quitandinha

4 CLEVERSON JOSEMAR HORST VALENTIM 068.***.889-47 164562930 137539 Imbituva

5 DAVI WAPPLER 038.***.649-52 153959110 122084 Prudentópolis

6 DAVID BERTOLDO 550.***.589-91 155684356 122445 Santa Helena

7 FERNANDO CELIO LONGO 124.***.969-34 161397482 123731 Bituruna

8 FERNANDO CELIO LONGO 124.***.969-34 161394734 123747 Bituruna

9 GILMAR FRASÃO 819.***.569-34 167295339 138564 Campina Grande do Sul

10 IARA CORADIN DA SILVA MORAES 666.***.059-34 158450569 125969 Campo Mourão

11 IRMAOS FUSTINONI LTDA 05.054.***/0001-27 169447381 129212 Mandaguari

12 JOEL DA MOTA 028.***.579-09 166925479 138367 Contenda

13 LEILA MARCIA BUENO ANASTACIO - EPP 05.079.***/0001-95 168157185 128033 Colorado

14 MUNICIPIO DE ALTÔNIA 81.478.***/0001-91 167465277 126864 Altônia

15 MUNICIPIO DE LOANDA 76.972.***/0001-51 161353728 126728 Loanda

16 MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE 76.973.***/0001-16 161358312 121240 Querência do Norte

17 MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE 76.973.***/0001-16 161358746 126721 Querência do Norte

18 MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU 75.425.***/0001-35 161515345 124141 Santa Terezinha de Itaipu

19 MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO CAIUÁ 75.483.***/0001-58 161295000 127488 Santo Antônio do Caiuá

20 MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO CAIUÁ 75.483.***/0001-58 161294748 123980 Santo Antônio do Caiuá

21 MUNICÍPIO DE TERRA RICA 76.978.***/0001-81 161299758 123966
 Terra Rica

22 NELCIR ISOTON 286.***.209-72 161392545 123742 Bituruna

23 OSNI REPCZUK 077.***.129-30 161390062 123725 Cruz Machado

24 ROMUALDO POGORZELSKI 235.***.110-04 161326810 125622 Guaraniaçu

25 SAMIR LUIZ DOS SANTOS 033.***.309-27 165511573 137985 Campina Grande do Sul

Curitiba, 24 de maio de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI